様式第2号（第4条関係）

長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業実施に伴う町税等滞納状況調査承諾書

　長洲町長　　　　　　　様

　　私は、長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業給付金の支給申請をしたいので、下記のとおり町税等の滞納状況について調査されることを承諾します。

記

　　　　＜調査に関する事由＞

１　長洲町が持つ町税等の滞納情報
　　　※調査される町税等の情報については以下のものを含みます。
　　　　　１）町県民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税
　　　　　２）後期高齢者医療保険料・介護保険料
　　　　　３）し尿汲取手数料
　　　　　４）保育料
　　　　　５）町営住宅使用料
　　　　　６）水道使用料
　　　　　７）下水道使用料・下水道受益者負担金
　　　　　８）その他課税される税等

　　令和　　年　　月　　日
　　　住　　所
　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞